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Sisällysluettelo

Olemme rakennusalan 
ohjelmistokumppani, joka 
mahdollistaa kannattavamman, 
vastuullisen ja oppivan
rakentamisen. 

Tehostamme rakentamisen 
tuottavuutta ohjelmistojemme 
kautta, yhdessä asiakkaidemme 
kanssa.
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Toiminta lyhyesti

Vuonna 2004 perustettu Admicom on rakennusalan digitalisaation edelläkävijä. Hyödyn-
nämme  asiantuntemustamme tuottamalla koko rakentamisen arvoketjun kattavia ohjel-
mistoratkaisuita sekä asiakkaidemme toimintaa tukevia palveluita. Ymmärryksemme ra-
kennusalan toimintatavoista ja digitalisaatiotarpeista on vahvaa, ja tavoitteenamme on 
kasvattaa merkittävästi rakennusalan tuottavuutta ja toiminnan laatua ohjelmistojemme 
avulla.

Toiminnanohjauksen ratkaisumme tarjoaa rakennusalalle Suomen ainoan kokonaisratkai-
sun, joka palvelee yritysten toiminnan, talouden ja projektien hallintaa yhden saumatto-
man kokonaisuuden kautta. Projektinhallinnan tuoteperhe puolestaan tarjoaa alan johta-
vat ratkaisut koko rakennuksen elinkaaren hallintaan. Jatkossa projektinhallinnan ratkaisut 
yhdistetään yhdeksi modulaariseksi kokonaisuudeksi, jolla on merkittävää potentiaalia 
myös kansainvälisillä rakentamisen markkinoilla.

Admicomilla on noin 300 työntekijää Suomessa Jyväskylässä, Helsingissä, Tampereella, 
Oulussa, Seinäjoella ja Turussa sekä Viron Tartossa sijaitsevissa toimipisteissämme. 

menestystekijät
 � Kattava elinkaariratkaisu: Admicom tarjoaa kattavan valikoiman ohjelmistoja koko ra-

kentamisen elinkaaren hallintaan. Viimeisimmällä yritysostolla, virolaisella Bauhub-pro-
jektinjohto-ohjelmistolla täydennetty projektinhallinnan ohjelmistokokonaisuutemme 
soveltuu laajalle asiakaskunnalle ja sen kansainvälinen potentiaali on merkittävä. Admi-
com Ultima -toiminnanohjausjärjestelmä taas tarjoaa markkinoiden kattavimman ko-
konaisratkaisun suomalaisille pk-sektorin rakennusalan yrityksille. 

 � Kilpailuetua datalla ja tekoälyllä: Admicom hyödyntää tekoälykehityksessä 20-vuo-
tisen historiansa ajalta kertynyttä asiakasdataa, mikä tarjoaa ainutlaatuisen mahdolli-
suuden parantaa asiakkaiden kilpailukykyä ja tuottavuutta, sekä tarjota tehokkaita ja 
dataohjattuja ratkaisuja alan tarpeisiin.

 � Kestävän rakentamisen mahdollistaja: Admicomin ratkaisut mahdollistavat jo ny-
kyisellään kestävän ja vastuullisen yritystoiminnan.  Jatkossa huomioimme kiristyvät 
vastuullisuusvaatimukset tuotteissamme luoden positiivista vaikutusta koko rakenta-
misen arvoketjuun sekä parantaen asiakkaidemme kilpailukykyä.

 � Vahva taloudellinen profiili: Admicomin SaaS-pohjainen liiketoiminta on kestävää 
ja hyvin skaalautuvaa. Admicomin kannattavuus on korkea, tase vahva ja liiketoiminta 
tuottaa vakaata kassavirtaa. Rakennusalan taantuman aikana Admicom on osoittanut 
pystyvänsä kasvamaan vaikeassakin markkinassa.

Jatkuvan 
vuosilaskutuksen 

(ARR) kasvu

10 %

Oikaistu käyttökate 
(EBITDA) 

35 %

Toistuva laskutus 
liikevaihdosta 

94 %

Admicomin 
ohjelmistoratkaisut

Toiminnanohjauksen 
ratkaisut
• Projektitalous
• Tuotanto & työmaan hallinta
• Palkanlaskenta ja kirjanpito

Projektinhallinnan 
ratkaisut
• Projektin elinkaaren hallinta
• Projektin hallinta ja suunnittelu
• Työmaan laatu ja turvallisuus

Pienyritysten 
ratkaisut 
• Kokeilu- ja tuotevetoinen kasvu (PLG)
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Admicom jatkaa AI-työkalujen kehitystä ja 
ensimmäiset ratkaisut tulevat käytettäväksi 
Admicom Visionissa, jossa tekoäly nopeut-
taa dokumentointia. Syksyllä pilotoidaan 
kielimalleja hyödyntävää chat-ratkaisua, 
joka mullistaa työmaiden tiedonhallintaa 
ja johtamista yhdistämällä Admicomin oh-
jelmistoissa olevan suuren tietomäärän 
rakennusalan keskeisiin dokumentteihin. 
Vuonna 2025 julkaistava työkalu tarjoaa 
ensimmäisessä vaiheessa ratkaisuja doku-
mentoinnin ja aikataulujen hallintaan.

AI-kehitys jatkuu voimakkaana

Vuoden 2024 avainkohdat

Aiemmin toteutettujen uudistusten myötä 
talouden- ja toiminnanohjausjärjestelmä 
Ultimaa kehitetään uutta arkkitehtuuria ja 
teknologioita hyödyntäen. Asiakkaille tämä 
näkyy entistä nykyaikaisempina ratkaisuina 
useissa eri sovelluksissa sekä mahdollisuu-
tena käyttää BI API-rajapintaa monipuo-
liseen tiedon hyödyntämiseen. Käyttöön 
otetaan myös SSO-kirjautuminen, joka pa-
rantaa tietoturvaa ja yhtenäistää käyttöko-
kemusta Admicomin ohjelmistojen välillä. 

Admicom Ultimaa kehitetään uusilla 
teknologioilla

Joulukuussa Admicom lanseeraa uuden 
sukupolven määrälaskentaohjelmisto Ad-
micom Quantiman. Perinteisiin ohjelmistoi-
hin verrattuna selain- ja tekoälypohjainen 
Quantima tekee määrälaskennasta merkit-
tävästi nopeampaa ja tarkempaa sekä lin-
kittää määrätiedon saumattomasti kustan-
nuslaskentaan. Jatkossa ohjelmisto vastaa 
määrälaskennan muuttuviin tarpeisiin yh-
distämällä tekoälyn, automaatiot sekä 2D- 
ja 3D-laskennan yhdeksi kokonaisuudeksi. 

Uusi määrälaskentaohjelmisto 
lanseerataan

Admicom toteuttaa vuoden aikana kak-
si yrityskauppaa, kun ensin tuoteperhettä 
täydennetään kalustonhallinnan ja kun-
nossapidon ratkaisu Trackinnolla, ja lop-
puvuodesta otetaan ensimmäiset aske-
leet kohti kansainvälistymistä ostamalla 
virolainen Bauhub OÜ. Bauhub kehittää 
pilvipohjaisia ohjelmistoja projektitason 
yhteistyöhön ja sitoo yhteen Admicomin 
projektinhallintaratkaisuiden kokonaisuu-
den, jota myydään jatkossa myös Suomen 
ulkopuolella.

Yritysostoilla vahvistusta tuoteper-
heeseen ja kansainvälistymiseen

Osana kestävyysraportointidirektiiviin val-
mistautumista Admicom aloittaa vastuulli-
suustyön, joka tukee myös yhtiön missiota 
rakentaa kestävää tulevaisuutta yhdessä. 
Kestävyystyön kulmakivi on Admicomin 
vastuullista ja kestävää liiketoimintaa tu-
kevien ratkaisujen positiivinen vaikutus ra-
kentamisen arvoketjussa. Vastuullisuus-
työn pääpainopisteitä tulevat olemaan 
ilmastonmuutoksen torjuminen, omat ja 
arvoketjun työntekijät sekä hyvä hallinto lii-
ketoiminnassa.

Admicom käynnistää 
vastuullisuustyön

Loppuvuodesta Admicomin ohjelmisto-
ratkaisut jaetaan toiminnanohjauksen ja 
projektinhallinnan tuoteperheisiin. Toimin-
nanohjauksen tuoteperhe palvelee suo-
malaisten rakentamisen ja talotekniikan 
pk-yritysten talouden ja toiminnan hallin-
taa yhdellä kokonaisratkaisulla. Projektin-
hallinnan tuoteperhe puolestaan kokoaa 
jatkossa alan johtavat projektinhallinnan 
ratkaisut modulaariseksi kokonaisuudeksi, 
jonka myyntiä kohdistetaan myös kansain-
välisille rakentamisen markkinoille.

Tuotestrategiaa kirkastetaan
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Simo Leisti
toimitusjohtaja 

Toimitusjohtajalta

”Olen erittäin optimistinen, 
että Admicomista syntyy 
johtava kansainvälinen 
oppivan rakentamisen 
kumppani asiakkaillemme.”

Vuosi 2024 oli Admicomille strategian kannalta mer-
kittävä vuosi. Rakensimme pohjaa kiihdytetylle kas-
vullemme edistäen tuoteportfolion laajuutta, yhte-
näisyyttä rakentamisen eri arvoketjun vaiheisiin sekä 
paransimme sisäisiä valmiuksiamme tukea kiihdytettyä 
kasvua. Tämä oli määrätietoista jatkoa kasvustrate-
giamme toteuttamiseksi ja vahvistimme asemaamme 
rakennus- ja kiinteistöalan tuottavuutta parantavien 
ohjelmistoratkaisujen toimittajana.

Vuoden alussa laajensimme tuoteperhettämme os-
tamalla kalustonhallintaratkaisua tuottavan Trackinno 
Oy:n. Tämä kauppa täydensi tarjoamaamme asiakas-

tarpeisiin vastaten ja avasi uusia 
markkinamahdollisuuksia. Vuoden 
lopulla otimme merkittävän aske-
leen kansainvälistymisessä hank-
kimalla virolaisen Bauhubin, jonka 
ohjelmistoratkaisut täydentävät 
projektinhallintaportfoliotamme 
ja avaavat uusia mahdollisuuksia 
kansainväliselle kasvulle. 

Jatkuvan vuosilaskutuksen (ARR) 
kasvu vuonna 2024 oli noin 10%, 

mitä voi pitää kohtuullisena suorituksena haasta-
vassa markkinatilanteessa. Kasvun haasteita olivat 
erityisesti konkursseista johtunut korkea asiakas-
poistuma sekä Ultima-toiminnanohjausjärjestelmän 
asiakkaiden liikevaihtoon perustuva laskutus, tarkem-
min sanottuna liikevaihdon pohjalta tehtävä vuosita-
sauslaskutuksen pienentyminen sekä asiakkaiden 
sopimuspäivitykset. Tästä huolimatta vahvistimme 
asiakasmääräämme, ja nettoasiakaskasvu oli viimei-
sellä neljänneksellä vuoden korkeimmalla tasolla. Uus-
myynnissä ja ristiin myynnissä saavutettiin rohkaisevia 
tuloksia, erityisesti pienemmässä asiakassegmentis-
sä.

Vuoden aikana panostimme merkittävästi tuotekehi-
tykseen ja käyttäjäkokemuksen parantamiseen. Huh-
tikuussa lanseerasimme modernin ja mukautettavan 
etusivun Ultima-asiakkaille, ja otimme käyttöön en-
simmäisiä tekoälypohjaisia ratkaisuja, jotka tukevat 
rakennusalan tuottavuuden parantamista. Tekoälyvi-
siomme ensiesittely kolmannella neljänneksellä osoit-

ti, miten voimme yhdistää eri tuotteitamme ja tarjota 
asiakkaillemme saumattoman käyttökokemuksen. 
Nämä innovatiiviset ratkaisut vahvistavat kilpailukyky-
ämme ja luovat merkittävää lisäarvoa asiakkaillemme.

Jatkoimme myös vahvan yrityskulttuurin rakentamis-
ta kokoamalla tarjoamamme yhden Admicom-brändin 
alle ja kirkastamalla perusarvomme: välitämme, uskal-
lamme ja kasvamme. Kulttuurityö jatkuu vuonna 2025 
ja sen tavoitteena on luoda Admicomista rakentami-
sen johtava kumppani asiakkaillemme sekä paras alan 
työpaikka työtekijöillemme. 

Vuoden aikana otimme tärkeitä askeleita vastuulli-
suuden saralla. Aloitimme vastuullisuusstrategiatyön, 
joka tulee näkymään niin omassa toiminnassamme 
kuin asiakkaidemme tarjoamassa. Kehitämme ratkai-
suja, jotka tukevat asiakkaitamme hiilijalanjäljen pie-
nentämisessä ja vastuullisuustavoitteiden saavutta-
misessa.

Vuoden lopulla toimitusjohtajan tehtävässä tapahtui 
muutos, kun Admicomin hallitus nimitti minut uudeksi 
konsernin toimitusjohtajaksi. Tavoitteeni on kirkastaa 
strategiamme mukaista tavoitetta kohti 2030 visiota ja 
kasvuamme kohti 100 miljoonan euron ARR-tavoitetta. 
Kirkastamme ja kiihdytämme strategiamme mukaista 
toimeenpanoa mahdollistaen kiihdytetyn kasvun sekä 
kansainvälisen laajentumisen tulevina vuosina.

Vuosi 2024 oli meille vauhdikkaan muutoksen, oppi-
misen ja peruspilareiden vahvistamisen vuosi. Vuon-
na 2025 uskomme, että panostuksemme tuoteke-
hitykseen, asiakaskokemukseen sekä myyntiin ja 
markkinointiin alkavat tuottaa hedelmää. Olen erittäin 
optimistinen, että Admicomista syntyy johtava kan-
sainvälinen oppivan rakentamisen kumppani asiak-
kaillemme. 

Haluan kiittää henkilöstöämme, asiakkaitamme ja yh-
teistyökumppaneitamme sitoutumisesta ja luotta-
muksesta. Yhdessä rakennamme kestävää tulevai-
suutta ja luomme edellytyksiä kasvulle myös tulevina 
vuosina.
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Strategia

Admicomin nykyinen strategia on julkis-
tettu marraskuussa 2022. Strategiakau-
si jakautuu kahteen vaiheeseen, joista 
ensimmäinen keskittyy kiihtyvän kasvun 
perustan rakentamiseen ja toisessa vai-
heessa haetaan selvästi voimakkaampaa 
kasvua. 

Strategian ensimmäisen  
vaiheen hyvä edistyminen
Admicomin kirkastetun strategian kes- 
kiössä on rakennusalan asiakkaiden asia-
kaskokemus. Tavoitteenamme on kasvat-
taa merkittävästi rakennusalan tuotta-
vuutta ja toiminnan laatua digitalisaation 
avulla. Kuluvan vuosikymmenen aikana 
Admicom on laajentanut ratkaisuvalikoi-
maansa kattamaan rakentamisen koko ar-
voketjun ja muuttunut toiminnanohjaus-
järjestelmän toimittajasta laaja-alaiseksi 
rakennusalan ohjelmistotoimittajaksi. 

Admicomin viimeisin yrityshankinta, viro-
lainen Bauhub, on yksi strategiamatkam-
me kulmakivistä. Bauhubin projektinjoh-
to-ohjelmisto mahdollistaa Admicomin 
johtavien projektinhallinta- ja suunnitte-
luratkaisujen integroimisen yhtenäiseksi 
ohjelmistokokonaisuudeksi, joka luo edel-
lytykset projektien tehokkaalle toteu-
tukselle ja saumattomalle tiedonkululle 
suunnittelusta luovutukseen. Projektin-
hallinnan ohjelmistokokonaisuus soveltuu 
laajalle asiakaskunnalle, mukaan lukien 
suuret rakennusyhtiöt, ja sen kansainvä-
linen kasvupotentiaali on merkittävä. 

Admicomin Ultima-toiminnanohjausjär-
jestelmä sen sijaan on markkinoiden kat-

tavin kokonaisratkaisu työmaan, tuotan-
non ja talouden hallintaan. Ultiman avulla 
pk-sektorin rakentamisen toimialalla toi-
mivat yritykset voivat saada merkittävää 
hyötyä ja kilpailuetua Suomessa pitkälle 
automatisoiduilla prosesseilla.

Vahva perustamme Suomessa sekä laaja 
käyttäjäkunta rakennusalan arvoketjussa 
antavat mahdollisuudet rakentaa data-
pohjaisia, tekoälyä hyödyntäviä malleja, 
jotka tuottavat asiakkaillemme kasvavaa 
lisäarvoa. Kumppanuuksien kautta Admi-
com tavoittelee keskeisen toimijan roolia 
koko rakentamisen ekosysteemissä.

Lisää vauhtia toisen vaiheen 
toimeenpanoon
Strategiakautemme kaksi ensimmäistä 
vuotta (2023-2024) olemme keskittyneet 
rakentamaan tarvittavaa perustaa orgaa-
nisen kasvun kiihdyttämiselle, kansainvä-
listymiselle sekä datalähtöiselle toimin-
nalle. Olemme panostaneet erityisesti 
nykyasiakkaiden palvelun parantamiseen, 
asiakkaiden käytössä olevien ratkaisujen 
laajentamiseen sekä tuotekehitykseen.

Admicomilla on 20-vuotisen historiansa 
ajalta hallussaan runsaasti kokemusta, 
osaamista ja dataa rakentamisprojekteis-
ta. Nämä datavarannot luovat Admicomil-
le erityistä kilpailuetua kehittäessämme 
tuotteisiimme tekoälypohjaisia innovaa-
tioita rakennusalan tuottavuuden paran-
tamiseksi. Tekoälykehityksessämme on 
strategiakauden aikana tehty merkittä-
vää edistystä ja tekoälyn hyödyntäminen 
tulee olemaan myös tulevassa strategia-

vaiheessa yksi toimintamme kulmakivistä. 
Uskomme, että myös rakentamisen toimi-
ala tulee olemaan tekoälyllä tuettuna en-
tistä tuottavampi, laadultaan korkeampi 
sekä vastuullisempi.

Orgaanisten, ulkomaille suunnattujen 
myyntiponnistelujen lisäksi, ensimmäinen 
merkittävä kansainvälistymiseen tähtäävä 
yrityskauppa päästiin toteuttamaan lop-
puvuonna 2024. Strategian toisessa vai-
heessa tulemme kirkastamaan strategisia 
toimenpiteitä kansainvälistymiseemme 
entisestään. Uskomme erityisesti projek-
tinhallintaratkaisujemme kansainvälisiin 
kyvykkyyksiin ja mahdollisuuksiin luoda 
orgaanista kasvua myös kansainvälisessä 
asiakaskunnassa. 

Strategiakauden toisessa vaiheessa ha-
emme selvästi voimakkaampaa orgaani-
sen kasvun tasoa ohjelmistotuotteissam-
me huomioiden kuitenkin rakennusalan 
taantuman tilanteen. Kiihtyvän kasvun 
luomisessa uskomme tehtyjen panos-
tusten myyntiin ja asiakaskokemukseen 
olevan edelleen avainasemassa. Lisäksi 
monipuolistuva ja yhtenäistyvä ratkaisu-
valikoima sekä uudet liiketoimintamahdol-
lisuudet datan hyödyntämisen, tekoälyn 
sekä vastuullisuuden teemojen ympärillä 
luovat meille kilpailuetua ja kasvun edel-
lytyksiä strategian toisessa vaiheessa. 
Yritysostot kuuluvat edelleen keinovali-
koimaamme ja niillä voidaan tukea kan-
sainvälisen asiakaspohjan kasvattamista 
tai laajentaa yhtiön ratkaisutarjontaa ra-
kentamisen digitalisaatiotarpeisiin enti-
sestään.

Admicomin viimeisin 
yrityshankinta, virolainen 
Bauhub, on yksi 
strategiamatkamme 
kulmakivistä. 
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Hallituksen toimintakertomus 2024

Admicom on vuonna 2004 perustettu järjestelmäkehityksen edelläkävijä ja 
kokonaisvaltainen ohjelmisto- ja tilitoimistokumppani. Palvelukokonaisuu-
temme ytimessä pk-yrityksille on Admicom Ultima -toiminnanohjausjärjes-
telmä, joka kattaa laajasti ratkaisut asiakasyritysten toimintojen hallintaan 
työmaan mobiilityökaluista aina reaaliaikaiseen talousseurantaan ja projek-
tien hallintaan. Pitkälle automatisoitu SaaS-ratkaisu auttaa yrityksiä paran-
tamaan kilpailukykyään ja kannattavuuttaan sekä säästää merkittävästi aikaa 
työmaalla ja toimistossa. Tarjoamme Ultima-asiakkaillemme myös koulutus-, 
konsultointi- ja tilitoimistopalveluita. 

Admicomin projektinhallintayksikön palveluvalikoimaan kuuluvat ratkaisut 
määrä- ja kustannuslaskentaan, kustannusraportointiin, aikataulutukseen, 
dokumentointiin sekä BIM3-ratkaisut tietomallien hyödyntämiseen. Joulu-
kuussa 2024 toteutetun Bauhub OÜ:n yrityskaupan myötä projektinhallin-
tayksikön ratkaisut on tulevaisuudessa mahdollista integroida yhtenäiseksi 
ohjelmistokokonaisuudeksi, joka luo edellytykset projektien tehokkaalle to-
teutukselle ja saumattomalle tiedonkululle suunnittelusta luovutukseen. Ad-
micomin projektinhallinnan ratkaisut ovat käytössä niin pienissä, keskisuuris-
sa kuin suurissa rakennusalan yrityksissä Suomessa ja pohjoismaissa.

Ohjelmistoperheeseemme kuuluvat lisäksi tammikuussa 2024 hankittu ka-
lustonhallinta- ja IoT-ratkaisu Trackinno sekä liikkuvan työn ohjauksen täs-
märatkaisu Admicom Flex. 

Admicom-konsernin emoyhtiön Admicom Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq 
First North Growth Market Finland -markkinapaikalle. 

Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2024

Muutokset johdossa vuonna 2024 
Helena Marjokorpi nimitettiin Admicom Oyj:n henkilöstöjohtajaksi ja johtoryh-
män jäseneksi 1.1.2024 alkaen.

Lokakuussa 2024 Admicom tiedotti toimitusjohtaja Petri Kairisen jättävän 
tehtävänsä 15.10.2024. Yhtiön hallitus nimitti uudeksi toimitusjohtajaksi Simo 
Leistin 1.1.2025 alkaen. Väliaikaisena toimitusjohtajana ajalla 16.10.-31.12.2024 
on toiminut yhtiön talousjohtaja Satu Helamo. 

Marraskuussa 2024 yhtiö tiedotti, että Teemu Uusitalo on nimitetty Admicom 
Oyj:n tuotejohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.1.2025 alkaen.

Joulukuussa 2024 yhtiö tiedotti, että Admicom Oyj:n liiketoiminnan kehitys-
johtaja ja johtoryhmän jäsen Petri Aho jättää tehtävänsä tammikuun 2025 lo-
pussa. Ahon jäsenyys konsernin johtoryhmässä päättyi 10.12.2024. 

Muutokset konsernirakenteessa vuonna 2024
Tammikuussa 2024 Admicom vahvisti edelläkävijyyttä rakennusalan ohjel-
mistoratkaisuissa hankkimalla suomalaisen kalustonhallinta- ja IoT-ohjelmis-
toratkaisuyhtiö Trackinno Oy:n koko osakekannan. Trackinno on yhdistelty 
konsernin lukuihin hankintahetkestä 19.1.2024 eteenpäin. Hankintahetkellä 
maksettu kauppahinta oli 1,1 miljoonaa euroa.  Lisäksi konsernin taseeseen 
sisältyy 0,4 miljoonaa euroa lisäkauppahintavelka hankintaan liittyen. Erä on 
ehdollinen taloudellisten ja liiketoiminnallisten tavoitteiden toteutumiselle, ja 
se erääntyy maksettavaksi maaliskuussa 2026

Joulukuussa 2024 konserni toteutti historiansa ensimmäisen kansainvälisen 
yrityskaupan, kun Admicom Oyj:n tytäryhtiö Tocoman Oy hankki omistuk-
seensa virolaisen SaaS-pohjaista rakennusalan projektinjohto-ohjelmistoa 
kehittävän Bauhub OÜ:n koko osakekannan. Kauppahinta oli 6,2 miljoonaa 
euroa, josta 6,0 miljoonaa euroa maksettiin kaupan toteuttamisen yhteydes-
sä käteisellä. Konsernin taseeseen 31.12.2024 sisältyy 0,2 miljoonan euron 
velka tavanomaisiin kauppahinnan oikaisueriin liittyen. Velka erääntyy mak-
settavaksi tammikuussa 2025. Yrityskaupan yhteydessä Admicom Oyj päätti 
suunnatusta osakeannista osana yritysjärjestelyä. Annissa Bauhubin ope-
ratiiviset perustajaosakkaat tekivät 0,9 miljoonan euron takaisinsijoitukset 
Admicom Oyj:n osakkeisiin. Annettujen osakkeiden lukumäärä oli 18 867 kap-
paletta. Bauhub on yhdistelty konsernin lukuihin hankintahetkestä 12.12.2024 
eteenpäin. Merkintähinnasta yhteensä 0,9 miljoonaa euroa kirjattiin sijoite-
tun vapaan oman pääoman rahastoon.

Strategiset tavoitteet 2023-2030
Vuoden 2024 aikana Admicom on toteuttanut 2.11.2022 tiedottamaansa stra-
tegiaa, jonka sisällöstä ja tulostavoitteista on viestitty tarkemmin tammi-
kuussa 2023 järjestetyssä pääomamarkkinapäivässä. Vuoden 2024 aikana 
strategiaan ei ole tehty muutoksia.

Konsernin julkaisemat strategiset tavoitteet 2023-2030:
•	 Admicom tavoittelee 100 miljoonan euron toistuvan liikevaihdon tasoa 

(ARR) vuoteen 2030 mennessä ylittäen selkeästi ”Rule of 40” tavoitteen ja 

ollen läsnä useilla eurooppalaisilla markkinoilla.
•	 Strategian ensimmäisen vaiheen aikana 2023-2024 tavoittelemme 8-15 % 

toistuvien tuottojen liikevaihdon vuotuista orgaanista kasvua ja 35-40 % 
EBITA-marginaalia, johtuen lisätyistä kasvupanostuksista.

•	 Strategian toisen vaiheen, kiihtyvä kasvu, aikana 2025-2030 tavoittelem-
me yli 15 % toistuvien tuottojen liikevaihdon vuotuista orgaanista kasvua ja 
EBITA-marginaalin ylittävän 40% liikevaihdosta.

•	 Yritysostot tulevat  olemaan olennainen osa Admicomin kasvustrategiaa ja 
kiihdyttävät osaltaan yhtiön kokonaiskasvua.

Liiketoiminnan kehitys tilikaudella 2024
jatkuva vuosilaskutus (ARR) kasvoi 9,8 % ja oli 35,7 miljoonaa euroa 
(32,5). Bauhubin yritysoston vaikutus ARR:n kasvuun oli 1,5 miljoonaa euroa 
ja Trackinnon vaikutus 0,6 miljoonaa euroa. Orgaaninen ARR-kasvu oli 1,1 mil-
joonaa euroa. 

Konsernin liikevaihto tilikaudelta 1.1.2024 – 31.12.2024 oli 35,6 miljoonaa eu-
roa (34,3). Liikevaihto kasvoi 3,6 % edellisvuodesta. 

Tilikauden liikevaihtoon sisältyi asiakkailta laskutettuja, asiakkaiden liikevaih-
toon perustuvia vuositasausveloituksia yhteensä 1,4 miljoonaa euroa (2,3). 
Vuositasauslaskutuksen määrän lasku vertailukaudesta oli 0,9 miljoonaa eu-
roa ja vaikutti liikevaihdon kasvuprosenttiin negatiivisesti 2,6 %-yksikköä. 

SaaS-laskutuksen osuus vuoden 2024 liikevaihdosta oli 76 % (76 %), pää-
osin toistuvista tuotoista koostuvien tilitoimistopalveluiden osuus 20 % (18 
%), sekä koulutus- ja konsultointituottojen ja muiden tuottojen osuus 4 % (6 
%).  

Oikaistu käyttökate (EBITDA) laski 3,2 % ja oli 12,4 miljoonaa euroa (12,8). 
Oikaistu käyttökate laski odotetusti vertailukauden tasolta tasauslaskutuk-
sen ja ohjelmistokehityspalvelujen liikevaihdon pienentymisestä sekä kas-
vuinvestoinneista johtuen. Oikaisut käyttökatteeseen olivat 326 tuhatta eu-
roa (0,0).  Käyttökate (EBITDA) laski 5,7 % ja oli 12,1 miljoonaa euroa (12,8), eli 
33,9 % liikevaihdosta (37,3 %). 

Oikaistu liikevoitto (EBIT) laski 3,0 % ja oli 8,6 miljoonaa euroa (8,8). Vertai-
lukaudella tehtiin päätös Kotopron liikearvon poistoajan muutoksesta ja kir-
jattiin ylimääräinen 1,0 miljoonan euron liikearvopoisto. Liikevoitto (EBIT) laski 
6,7 % ja oli 8,2 miljoonaa euroa (8,8). 

Tilikauden tulos oli 5,9 miljoonaa euroa (6,3).
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Avainluvut Admicom-konserni 2024 2023 2022

Jatkuva vuosilaskutus (ARR), meur 1) 35,7  32,5 30,0 
Liikevaihto 1 000 eur 35 572 34 321 31 615
Liikevaihdon kasvu-% 3,6% 8,6% 27,2%
Jatkuva liikevaihto 2) 33 561  31 936 28 410
Oikaistu käyttökate (EBITDA) 1 000 eur 3) 12 395 12 800 14 115
% liikevaihdosta 34,8% 37,3% 44,6%
Käyttökate (EBITDA) 1 000 eur 12 069 12 800 14 115
% liikevaihdosta 33,9% 37,3% 44,6%
Oikaistu liikevoitto (EBIT) 8 561 8 823 10 811
% liikevaihdosta 24,% 25,7% 34,2%
Liikevoitto (EBIT) 1 000 eur 8 235 8 823 10 811
% liikevaihdosta 23,2% 25,7% 34,2%
Tilikauden tulos, 1 000 eur 5 874 6 317 7 975
% liikevaihdosta 16,5% 18,4% 25,2%
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa 1,18 1,27 1,60
Omavaraisuusaste-% 4) 75,3% 76,3 % 62,1%
Oman pääoman tuotto-% 19,1% 21,7% 26,3%
Sijoitetun pääoman tuotto-% 23,5 % 23,2 % 29,2 %
Osakekohtainen oma pääoma, euroa 6,49 5,86 5,89
Osakekohtainen voitonjako, euroa 0,65* 0,70 1,30
Osinko tuloksesta, % 55,4% 55,3 % 81,3 %
Efektiivinen osinko- ja pääomanpalau-
tustuotto, yhteensä % 1,4 % 1,6 % 2,8 %

Hinta/voittosuhde (P/E) 40,29 34,1 29,1
Henkilöstökulut 1 000 eur -16 595 -14 943 -12 178
Henkilöstömäärä tilikaudella keskimäärin, 
kpl 289 263 235

Henkilöstömäärä tilikauden lopussa, kpl 306 271 241

1) Jatkuva vuosilaskutus (ARR) = jakson lopussa oleva kuukausittainen toistuva liikevaihto (MRR) x 12 lisättynä 
vuositasauslaskutuksen ja tilinpäätösveloitusten viimeisen 12 kuukauden aikana kertyneellä liikevaihdolla. 
2) Jatkuva liikevaihto = kuukausittain toistuva liikevaihto lisättynä vuositasauslaskutuksen ja tilinpäätösveloi-
tusten liikevaihdolla.
3) Admicom raportoi oikaistua käyttökatetta ja liikevoittoa vaihtoehtoisina tunnuslukuina parantaakseen ver-
tailukelpoisuutta kausien välillä. Oikaisut ovat olennaisia eriä, jotka eivät kuulu yhtiön tavalliseen liiketoimin-
taan. Ne voivat liittyä yrityshankintoihin, olennaisista divestoinneista syntyneisiin voittoihin ja tappioihin, uu-
delleenjärjestelyihin, arvonalentumisiin tai muihin epätavallisiin, kertaluonteisiin liiketapahtumiin.
4)  Omavaraisuusaste on raportointijaksolla ja vertailukausilla oikaistu KILAn lausuntoon (KILA 2056/13.2.2024) 
perustuen maksamattomien ennakoiden määrällä.
* Hallituksen esitys osakekohtaiselle voitonjaolle

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Taloudellinen ohjeistus 2025
Yhtiö arvioi vuonna 2025 jatkuvan vuosilaskutuksen (ARR) kasvavan 8-14 %. 
Jatkuva vuosilaskutus vuonna 2024 oli 35,7 miljoonaa euroa.

Kokonaisliikevaihdon arvioidaan kasvavan 6-11 % vuodesta 2024. Kokonaislii-
kevaihto vuonna 2024 oli 35,6 miljoonaa euroa.

Oikaistun käyttökatteen (EBITDA) arvioidaan olevan 31-36 % liikevaihdosta. 

Liikevaihtoon ja kannattavuuteen vaikuttavat asiat
Admicom arvioi rakentamisen markkinanäkymien kehittyvän vuoden 2025 ai-
kana positiivisesti, mutta toimialan kasvuvauhtiin liittyy vielä epävarmuuksia. 
Markkinoiden paranemisen uskotaan lisäävän uus- ja lisämyynnin mahdol-
lisuuksia sekä parantavan asiakaspitoa, vaikkakin konkurssien vaikutuksen 
asiakaspoistumassa odotetaan edelleen pysyvän korkeana. Admicom on li-
säksi tehnyt myyntiin ja asiakaskokemukseen panostuksia, joiden odotetaan 
kasvattavan myyntiä ja parantavan asiakaspitoa sekä lisä- ja ristiinmyyntiä. 

Ultima-toiminnanohjausjärjestelmän ja tilitoimistopalveluiden hinnoittelu 
perustuu asiakkaan ennustetun liikevaihdon mukaan määräytyvään kuukau-
simaksuun. Asiakkaan todellisen vuosiliikevaihdon poiketessa ennustetusta 
asiakkaalta laskutetaan tasauslaskutuserä viiden kuukauden kuluttua asi-
akkaan tilikauden päättymisestä. Asiakkaiden pienentyneiden liikevaihtojen 
johdosta tasauslaskutus vuonna 2025 tulee olemaan arviolta noin 0,7 miljoo-
naa euroa (1,4 miljoonaa euroa vuonna 2024). Tasauslaskutuksen pienenty-
minen heikentää yhtiön kasvua ja kannattavuutta.

Bauhub Oü:n yritysoston yhteydessä Admicom tiedotti tuotekehitysresurs-
siensa uudelleenkohdentamisesta sisäiseen kehitykseen. Arvioitu taloudel-
linen vaikutus vuoden 2025 ulkoisten ohjelmistokehityspalveluiden liikevaih-
toon on noin -0.5 miljoonaa euroa. Päätös heikentää hetkellisesti myös yhtiön 
kannattavuutta.

Bauhubin suhteellinen kannattavuus on Admicom-konsernin kannattavuut-
ta heikompi, mikä vaikuttaa koko konsernin kannattavuuteen vuonna 2025. 
Suomen toimintojen kannattavuuden odotetaan säilyvän euromääräisesti  
vuoden 2024 tasolla.

Edellä mainittujen kannattavuuteen vaikuttavien seikkojen johdosta Admi-
com ei tavoittele suhteellisesti paranevaa kannattavuutta vuoden 2025 ai-
kana. Oikaistun käyttökatteen (EBITDA) laskennassa tehtävät oikaisut ovat 
olennaisia, tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia eriä esimerkiksi yri-
tyshankintoihin tai muihin kertaluonteisiin transaktioihin liittyen.

Optio-ohjelmat
Admicom Oyj:n hallitus päätti 8.12.2023 avainhenkilöiden optio-ohjelmasta 
21.3.2023 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen päättämän valtuutuksen no-
jalla. Optio-oikeudet tarjotaan Admicom-konsernin valituille avainhenkilöille 
osana konsernin kannustus- ja sitouttamis¬järjestelmää, ja niiden tarkoituk-
sena on kannustaa avainhenkilöitä pitkäjänteiseen työntekoon yhtiön omis-
taja-arvon kasvattamiseksi.

Optio-oikeuksien määrä on yhteensä enintään 164 000 kappaletta. Optio-
oikeudet oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 164 000 Admicom 
Oyj:n osaketta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden (1) uuden 
tai yhtiön hallussa olevan osakkeen. Optio-oikeuksista enintään 82 000 on 
merkitty tunnuksella 2023A ja enintään 82 000 tunnuksella 2023B. Optio-
oikeudet annetaan vastikkeetta. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden 
enimmäismäärä, 164 000 osaketta, muodostaa noin 3,29 prosenttia yhtiön 
täysin dilutoidusta osakemäärästä.

Optio-oikeuksia tunnuksella 2023A on allokoitu 31.12.2024 mennessä yhteen-
sä 67 000 kappaletta. Optioiden merkintäaika on 1.7.2026-1.1.2029.

optio- 
ohjelma

Kokonais-
määrä

Merkit- 
semättä

Merkintä-
hinta,  
eur/osake

Merkintä-
aika

2023A 67 000 67 000 36,3
1.7.2026-
1.1.2029

Optio-ohjelmasta 2023B ei ole tilinpäätöshetkellä tehty allokaatioita. 
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Optio-oikeuksilla 2023B merkintähinta on yhtiön osakkeen kaupankäyntimää-
rillä painotettu keskikurssi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämässä kaupankäyn-
nissä, pyöristettynä lähimpään senttiin, Yhtiön vuoden 2024 ensimmäisen 
vuosipuoliskon puolivuotiskatsauksen julkistamispäivää (kyseinen päivä pois 
lukien) seuraavina neljänäkymmenenä kaupankäyntipäivänä. Merkintäaika on 
1.7.2027 – 1.1.2030.

Varsinainen yhtiökokous ja hallituksen valtuutukset 
Admicom Oyj:n varsinainen yhtiökokous 19.3.2024 vahvisti yhtiön tilinpäätök-
sen vuodelta 2023 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille sekä toimi-
tusjohtajalle tilikaudelta 2023.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2023 osinkona jaetaan 0,70 euroa re-
kisteröidyltä osakkeelta tilikauden voitosta. Osinko maksetaan osakkeen-
omistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 21.3.2024 merkittynä 
Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakeluetteloon. Osingon maksupäi-
väksi vahvistettiin 28.3.2024.

Yhtiökokous päätti yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi seitsemän (7) 
henkilöä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen seuraavat hen-
kilöt: Pasi Aaltola, Tomi Lod, Henna Mäkinen, Petri Niemi, Olli Nokso-Koivisto, 
Camilla Skoog ja Marko Somerma. Yhtiökokous valitsi Petri Niemen hallituksen 
puheenjohtajaksi.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen palkkio on varsinaisesta yhtiökokoukses-
ta seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen ulottuvalta toimikaudelta 28 
000 euroa hallituksen jäsenelle ja 60 000 euroa hallituksen puheenjohtajalle. 
Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan lisäksi 5 000 euroa ja kul-
lekin muulle tarkastusvaliokunnan jäsenelle 2 500 euroa palkkiota toimikau-
delta. Mikäli hallituksen jäsen eroaa kesken toimikauden, maksetaan palkkio 
suhteessa toimikauden kestoon.

KPMG Oy Ab valittiin uudelleen yhtiön tilintarkastusyhteisöksi. Päävastuulli-
sena tilintarkastajana jatkaa KHT Anna-Riikka Maunula. Yhtiökokous päätti, 
että tilintarkastajalle maksetaan palkkio tilintarkastajan kohtuullisen laskun 
mukaan.

Yhtiökokoukselle tehtyä ehdotusta hallituksen valtuuttamisesta päättämään 
osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien osakkeisiin oi-
keuttavien erityisten oikeuksien antamisesta, henkilöstön ja johdon kannus-

tamiseen ja sitouttamiseen liittyen, yhdessä tai useammassa erässä, joko 
maksua vastaan tai maksutta ei kannattanut osakeyhtiölain edellyttämällä 
tavalla kaksi kolmasosaa annetuista äänistä ja kokouksessa edustetuista 
osakkeista, joten valtuutus ei tullut hyväksytyksi.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista yhdessä tai use-
ammassa erässä, joko maksua vastaan tai maksutta. Hallitus voi käyttää valtuu-
tusta esimerkiksi yritys- ja liiketoimintakauppojen, tai muiden liiketoiminnan 
järjestelyjen ja investointien rahoittamiseen ja mahdollistamiseen. Valtuutuk-
sen nojalla annettavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 498 898 
osaketta. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai luovuttaa yhtiön 
hallussa mahdollisesti olevia omia osakkeita. Valtuutuksen enimmäismäärä 
vastaa yhteensä noin 10 % yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokouskutsun päi-
vämäärällä. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään kaikista osakeannin 
ehdoista, mukaan lukien osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poik-
keamisesta edellyttäen, että sille on painava taloudellinen syy. Valtuutus on 
voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun saakka, kuitenkin 
enintään 18 kuukautta yhtiökokouksen valtuutuspäätöksestä lukien.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hank-
kimisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla.  Valtuutuksen nojalla hankittavien 
osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 498 898 kappaletta, mikä 
vastaa noin 10 % yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokouskutsun päivämäärällä. 
Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupan-
käynnissä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla mää-
räytyvään hankintahetken markkinahintaan. Hallitus voi valtuutuksen nojalla 
päättää omien osakkeiden hankkimisesta myös muuten kuin osakkeenomis-
tajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus on voimassa seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen loppuun saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta 
yhtiökokouksen valtuutuspäätöksestä lukien.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti muuttaa yhtiön yhtiö-
järjestystä siten, että yhtiöjärjestys mahdollistaa jatkossa yhtiökokouksen 
järjestämisen kokonaan ilman kokouspaikkaa niin sanottuna etäkokouksena.

Lisäksi yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti muuttaa yhtiön 
yhtiöjärjestystä siten että yhtiöjärjestys mahdollistaa jatkossa yhtiökokouk-
sen järjestämisen yhtiön kotipaikan lisäksi Helsingissä.

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus to-
tesi, että yhtiön hallituksen puheenjohtajana jatkaa yhtiökokouksen teke-
mällä päätöksellä Petri Niemi. Hallitus päätti lisäksi kokouksessa, että tarkas-

tusvaliokunnan puheenjohtajana jatkaa Henna Mäkinen ja jäseninä Marko 
Somerma ja Petri Niemi. 

osakkeet ja osakkeenomistajat 31.12.2024

Tiedot osakkeista ja yhteenveto 
kaupankäynnistä 31.12.2024

Emoyhtiön rekisteröityjen osakkeiden määrä jakson lopussa 5 007 852

Rekisteröityjen osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikaudella 
keskimäärin (ei sis. omia osakkeita) 5 005 332

Tytäryhtiö Admicom Finland Oy:n hallussa olevat emoyhtiön osakkeet 2 520 (0,05 %)

Emoyhtiön osakkeenomistajat

Omistajia 6 128

Hallituksen ja Johtoryhmän omistusosuus 1,23 % (61 432)

Suurimmat osakkeenomistajat:

SEB AB (publ.), Helsinki Branch (hallintarekisteröity) 57.3 % (2 871 485)

Danske Bank a/s Helsinki Branch 6.5 % (324 370)

Evli Finnish small Cap Fund 4.2 % (210 161)

Hallintarekisteröidyt omistajat yhteensä 66,6 % 
(3 336 222)

Admicom Oyj:n osakkeen kehitys

Osakevaihto kpl 2 335 442

Arvo yhteensä, eur 214 279 724

Korkein, eur 54,80

Alin, eur 38,05

Keskihinta, eur 46,72

Viimeisin, eur 47,45
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Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät
Admicomin liiketoiminnan merkittävimpinä riskeinä ja epävarmuustekijöinä 
nähdään:

1. Kilpailijakentässä tapahtuvat muutokset voivat lisätä yhtiön liiketoiminnan 
riskejä kotimarkkinalla. Yritysjärjestelyjen määrä ja ulkomaisten pääomasi-
joittajien ja yhtiöiden intressit suomalaisissa ohjelmistoyhtiöissä ovat kas-
vaneet, mikä voi muokata kilpailijakenttää. Lisäksi toimialalle on syntynyt 
pieniä, fokusoituneita ohjelmistotaloja. Admicom seuraa aktiivisesti kilpai-
lukentän muutoksia ja huomioi niissä tapahtuvia muutoksia strategiatyös-
sään ja tuotteidensa kehityksessä ja positioinnissa markkinaan.

2. Kansainvälistyminen on osa Admicomin strategiaa, ja ensimmäinen mer-
kittävä avaus kansainvälisille markkinoille tehtiin Bauhubin yritysostolla 
vuoden 2024 lopussa. ilmoittanut Osana kiihtyvän kasvun strategiavaihet-
ta Admicom tavoittelee läsnäoloa useilla Euroopan markkinoilla. Kansain-
välistyminen yritysostojen tai kansainvälisten toimintojen perustamisen 
kautta voi edellyttää uusia toimintoja ja monimutkaistaa nykyistä toimin-
taympäristöä. Tämä voi sisältää riskejä suhteellisen kannattavuuden hei-
kentymisestä lyhyellä aikajänteellä. Riskin pienentämiseksi Admicom tekee 
markkinaselvityksiä ja tutkii huolella parhaita tapoja kansainvälistyä ja arvioi 
kunkin mahdollisuuden liiketoimintapotentiaalin valintaa tehdessään. 

3. Rakennusalan haastava markkinatilanne voi jatkuessaan hidastaa kasvua 
ja lisätä asiakaspoistumaa konkurssien ja maksuvaikeuksien lisääntyessä. 
Asiakasyritysten liikevaihdon lasku voi vaikuttaa konsernin liikevaihtoon eri-
tyisesti Admicom Ultiman asiakkaiden taannehtivaan liikevaihtoon perus-
tuvan tasauslaskun pienentymisen kautta. Riskiä pienentää Admicomin 
ohjelmistojen tarpeellisuus vaikeassakin markkinatilanteessa sekä ohjel-
mistojen hyvä skaalautuvuus. Lisäksi Admicomin asiakkaat pystyvät tyypil-
lisesti vaihtelemaan painopistettään uudisrakentamisen ja korjausraken-
tamisen välillä. Riskiä pyritään pienentämään myös tukemalla asiakkaiden 
liiketoimintaa koulutuksella ja asiakaspalvelua kehittämällä sekä tarjoamal-
la asiakkaille tuottavuutta ja kustannustehokkuutta parantavia ratkaisuja.

4. Teknologia- ja tietoturvariskit sekä niihin liittyvä maineriski ovat pilvipalve-
luja tarjoaville yhtiölle kriittisiä alueita. Admicomissa tehdään jatkuvasti toi-
menpiteitä konsernin tuotteiden tietoturvan parantamiseksi, teknologia- ja 
tietoturvauhkien havainnoimiseksi ja estämiseksi sekä konserni tietosuo-
ja- ja tietoturvaprosessien kehittämiseksi.

5. Osaava henkilöstö on merkittävässä roolissa yhtiön kasvustrategian to-
teuttamisessa ja palvelukyvyn ylläpitämisessä. Avainhenkilöiden poistu-
minen yhtiön palveluksesta tai haasteet rekrytoinnissa voivat johtaa lii-
ketoiminnan kehittämisen ja strategian toteutuksen viivästymiseen. Yhtiö 
rekrytoi ja kasvattaa uusia osaajia varautuakseen kriittisiin poistumiin. Ad-
micomissa on myös panostettu yhteisen kasvukulttuurin luomiseen sekä 
palkitsemisjärjestelmien ja johtamisen kehittämiseen.

6. Admicomin toteuttamiin yritysjärjestelyihin voi liittyä riskejä, jotka ovat tyy-
pillisiä liiketoimintoja ostettaessa tai integroitaessa. Lisäksi lisääntyvä kil-
pailu yrityskauppakohteista voi johtaa tilanteeseen, jossa yrityskauppoja 
on vaikea toteuttaa yhtiölle järkevillä arvostustasoilla. Konsernissa pyritään 
hallitsemaan riskejä yhdistämällä toimintoja sekä laajentamalla yritysjär-
jestelyihin liittyvää osaamista ja arvioimalla kunkin kaupan liiketoimintapo-
tentiaali.

Selvitys tutkimus- ja tuotekehitystoiminnasta
Vuonna 2024 Admicom jatkoi strategista tuotevalikoiman laajentamista sekä 
asiakaskokemusta ja yhtiön kilpailukykyä tukevien ratkaisujen kehittämis-
tä.  Keskeinen askel otettiin elokuussa, kun määrälaskentaan suunniteltu 
Quantima-tuote lanseerattiin osaksi projektinhallintayksikön tuoteperhettä. 
Quantima täydentää yhtiön nykyisiä ratkaisuja ja vastaa asiakkaiden tarpei-
siin tarkkuutta ja tehokkuutta vaativissa määrälaskentatehtävissä.

Joulukuussa Admicom otti seuraavan askeleen kansainvälistymisessä hank-
kimalla virolaisen ohjelmistoyhtiön Bauhubin, joka tarjoaa ratkaisuja projek-
tinhallinnan eri osa-alueille. Bauhubin kehitystyö alkaa vuoden 2025 alkupuo-
lella, ja sen tavoitteena on tarjota entistä yhtenäisempiä ja innovatiivisempia 
ratkaisuja asiakkaille.

Vuonna 2024 tekoäly oli keskeisessä roolissa Admicomin kehitystyössä. Tuot-
teisiin lisättiin laajoihin kielimalleihin perustuvia ominaisuuksia, jotka paranta-
vat niiden toiminnallisuutta ja mahdollistavat uudenlaisia käyttöliittymäratkai-
suja perinteisissä liiketoimintasovelluksissa. Lisäksi yhtiö otti käyttöön useita 
sisäisiä tekoälytyökaluja, jotka tehostavat prosesseja ja parantavat henkilös-
tön tuottavuutta.

Käyttökokemuksen ja käytettävyyden parantamiseksi Admicom käynnisti Ad-
micom Design System -hankkeen, joka yhtenäistää kaikkien tuotteiden käyt-

töliittymät. Uusi suunnittelujärjestelmä nopeuttaa uusien käyttöliittymien ke-
hitystä ja tekee siirtymisestä tuotteiden välillä sujuvampaa asiakkaille.

Vuoden aikana julkaistiin myös Admicom-identiteetti (SSO), joka mahdollis-
taa asiakkaiden kirjautumisen Microsoft- ja Google-käyttäjätunnuksilla. SSO 
parantaa tietoturvaa ja asiakaskokemusta, sillä käyttäjät voivat tunnistautua 
vain kerran päästäkseen käyttämään useita Admicomin tuotteita.

Konsernin tuotekehityksessä ja tuotehallinnossa työskentelevän henkilöstön 
osuus koko konsernin henkilöstöstä oli vuoden 2024 lopussa yhteensä noin 
30 %. Taseeseen aktivoitujen tuotekehityskulujen määrä tilikaudella 2024 oli 
yhteensä 0,9 miljoonaa euroa. Oman tuotekehityshenkilöstön panoksen li-
säksi yhtiö käytti tuotekehitykseen vähäisissä määrin myös ulkoisten palvelu-
tarjoajien palveluita.

 

Yhtiön organisaatio ja hallinto 
Konsernilla oli tilikauden lopussa 306 (271) työntekijää, joista 29 % (32 %) 
työskenteli tilitoimistossa, 30 % (26 %) tuotekehityksessä ja tuotehallinnos-
sa, 14 % (15 %) myynnissä ja markkinoinnissa, 21 % (21 %) asiakaskokemus-
yksikössä ja 6 % (6 %) hallinnossa.

Konsernin johtoryhmään ovat tilikaudella 2024 kuuluneet:

•	 Satu Helamo, talousjohtaja ja väliaikainen toimitusjohtaja (16.10.2024-
31.12.2024)

•	 Pekka Pulkkinen, kasvujohtaja 

•	 Anna-Maija Ijäs, liiketoimintajohtaja, toiminnanohjausratkaisut 

•	 Thomas Raehalme, tuotekehitysjohtaja ja liiketoimintajohtaja ohjelmisto-
kehityspalvelut 

•	 Mikko Järvi, liiketoimintajohtaja, dokumentointiratkaisut 

•	 Jari Kangassalo, liiketoimintajohtaja, projektinhallintaratkaisut

•	 Helena Marjokorpi, henkilöstöjohtaja

•	 Petri Kairinen, toimitusjohtaja (1.1.2024-15.10.2024)

•	 Petri Aho, varatoimitusjohtaja, kehitysjohtaja, M&A ja strategia (9.12.2024 
asti)

Hallituksen toimintakertomus 2024
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Simo Leisti on nimitetty toimitusjohtajaksi 1.1.2025 alkaen. 

Teemu Uusitalo on nimitetty tuotejohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.1.2025 
alkaen.

Liiketoiminnan kehitysjohtaja ja johtoryhmän jäsen Petri Aho jättää tehtävän-
sä tammikuun 2025 lopussa. Ahon jäsenyys konsernin johtoryhmässä päättyi 
10.12.2024.

Yhtiökokous valitsi 19.3.2024 hallituksen jäseniksi uudelleen seuraavat hen-
kilöt: Pasi Aaltola, Tomi Lod, Henna Mäkinen, Petri Niemi, Olli Nokso-Koivisto, 
Camilla Skoog ja Marko Somerma. Yhtiökokous valitsi Petri Niemen hallituksen 
puheenjohtajaksi.

Admicom Oyj:n hallituksen tarkastusvaliokuntaan valittiin 19.3.2024 Henna 
Mäkinen (puheenjohtaja), Marko Somerma ja Petri Niemi.

Emoyhtiön tilintarkastusyhteisö on KPMG OY AB, päävastuullisena tilintarkas-
tajana Anna-Riikka Maunula, KHT.

Liiketoimet lähipiirin kanssa
Admicom Oyj on vuonna 2022 antanut lainan konserniin kuuluvalle Tocoman 
Oy:lle. Lainan yhteismäärä on 3 miljoonaa euroa, vuosikorko 3,0 % ja se erään-
tyy maksettavaksi 48 kk:n kuluttua lainan nostopäivästä.

Hallituksen esitys tilikauden voittoa koskien
Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 28 959 453 euroa ja tilikauden tu-
los 4 673 182 euroa. Emoyhtiön hallitus esittää, että tilikaudelta 2024 jaetaan 
osinkona 0,65 euroa / rekisteröity osake eli yhteensä 3 255 103,80 euroa. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapah-
tunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu 
voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen
Konsernin johtoryhmään on 1.1.2025 alkaen nimitetty Simo Leisti (toimitusjoh-
taja) ja Teemu Uusitalo (tuotejohtaja).

Hallituksen toimintakertomus 2024
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Avainluvut
Admicom-konserni (1 000 euroa ellei toisin mainittu) 10-12/2024 7-9/2024 4-6/2024 1-3/2024 10-12/2023 7-9/2023 4-6/2023 1-3/2023
ARR, miljoonaa euroa 35,7 34,0 33,7 33,8 32,5 32,7 31,6 30,7

Liikevaihto 8 808 8 679 9 479 8 605 8 194 8 502 9 417 8 208

Jatkuva liikevaihto 8 307 8 246 8 955 8 054 7 631 8 002 8 808 7 496

Oikaistu käyttökate (EBITDA) 2 504 3 594 3 640 2 657 2 443 3 762 3 586 3 009

   % liikevaihdosta 28,4 % 41,4 % 38,4 % 30,9 % 29,8 % 44,2 % 38,1 % 36,7 %

Käyttökate (EBITDA) 2 258 3 594 3 640 2 577 2 443 3 762 3 586 3 009

   % liikevaihdosta 25,6 % 41,4 % 38,4 % 29,9 % 29,8 % 44,2 % 38,1 % 36,7 %

Oikaistu liikevoitto (EBIT) 1 517 2 642 2 688 1 713 721 3 004 2 836 2 263

   % liikevaihdosta 17,2 % 30,4 % 28,4 % 19,9 % 8,8 % 35,3 % 30,1 % 27,6 %

Liikevoitto (EBIT) 1 272 2 642 2 688 1 633 721 3 004 2 836 2 263

   % liikevaihdosta 14,4 % 30,4 % 28,4 % 19,0 % 8,8 % 35,3 % 30,1 % 27,6 %

Katsauskauden tulos 973 1 912 1 918 1 071 455 2 194 2 073 1 595

   % liikevaihdosta 11,0 % 22,0 % 20,2 % 12,4 % 5,5 % 25,8 % 22,0 % 19,4 %

Oman pääoman tuotto, % 12,5 % 25,8 % 27,5 % 15,5 % 6,4 % 31,8 % 32,6 % 23,9 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % 14,2 % 31,1 % 33,7 % 20,4 % 8,7 % 37,7 % 33,2 % 22,6 %

Omavaraisuusaste, % 1) 75,3 % 75,4 % 72,6 % 69,7 % 76,3 % 76,0 % 73,0 % 55,3 %

Nettovelkaantumisaste, % -15,6 % 27,0 % -23,5 % -15,6 % -19,9 % -12,5 % -4,4 % 4,2 %

Osakekohtainen tulos, EPS, € 0,19 0,38 0,38 0,21 0,09 0,44 0,42 0,32

Taseen loppusumma 1) 43 497 40 965 39 877 38 282 38 678 38 153 36 693 44 611

Henkilöstömäärä jakson lopussa 306 289 288 279 271 263 275 258

1)  Taseen loppusummaa on raportointijaksolla ja vertailukausilla oikaistu KILAn lausuntoon (KILA 2056/13.2.2024) perustuen maksamattomien ennakoiden määrällä. 
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Avainlukujen laskentakaavat

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma + vähemmistöosuus

Taseen loppusumma - saadut ennakot
x 100

Nettovelkaantumisaste, % =
Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset

Oma pääoma + vähemmistöosuus
x 100

Oman pääoman tuotto, % =
Tulos ennen veroja - tuloverot

Oma pääoma 
+ vähemmistöosuus (keskimäärin)

x 100

Sijoitetun pääoman tuotto, % =

Tulos ennen veroja + nettorahoituskulut

Taseen loppusumma keskimäärin 
- korottomat velat keskimäärin

x 100

EBITDA, % liikevaihdosta =
Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Liikevaihto
x 100

Liikevoitto, % liikevaihdosta =
Liikevoitto

Liikevaihto
x 100 Osakekohtainen tulos (EPS), € =

Tilikauden tulos

Tilikauden keskimääräinen osake-
antioikaistu osakkeiden lukumäärä

Osinko tuloksesta, % =
Tilikaudelta jaettava osinko

Tilikauden tulos
x 100

Hinta/voittosuhde (P/E) =
Osakekurssi tilinpäätöshetkellä

Osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto, % =
Osakekohtainen osinko

Osakekurssi tilinpäätöshetkellä
x 100

Osakekohtainen oma pääoma =
Oma pääoma kauden lopussa

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa

Oikaistu käyttökate (EBITDA) = Käyttökate +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Oikaistu liikevoitto (EBIT)  = Liikevoitto +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

jatkuva vuosilaskutus (ARR) =
Jakson lopussa oleva kuukausittainen toistuva liike-
vaihto (MRR) x 12 lisättynä vuositasauslaskutuksen 
ja tilinpäätösveloitusten viimeisen 12 kuukauden 
aikana kertyneellä liikevaihdolla. 

Jatkuva liikevaihto =
Kuukausittain toistuva liikevaihto lisättynä  
vuositasauslaskutuksen ja tilinpäätösveloitusten  
liikevaihdolla.



Tilinpäätös
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Konsernitilinpäätös

Konsernituloslaskelma (FAS)
1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

LiiKEVAiHTo 35 572 104 34 320 999
Liiketoiminnan muut tuotot 500 18 336
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -405 807 -368 327
Varastojen muutos -20 387 755
Ulkopuoliset palvelut -1 035 207 -1 195 354
Materiaalit ja palvelut yhteensä -1 461 400 -1 562 926
Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -13 941 711 -12 393 539
Henkilösivukulut
Eläkekulut -2 391 959 -2 151 861
Muut henkilösivukulut -261 615 -397 566
Henkilöstökulut yhteensä -16 595 284 -14 942 965
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -176 090 -158 293
Konserniliikearvon poistot -3 657 672 -3 822 047
Konsernireservin vähennys 4 006
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -3 833 762 -3 976 334
Liiketoiminnan muut kulut -5 447 176 -5 033 746
LIIKEVOITTO / TAPPIO 8 234 982 8 823 363
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot 110 380 18 880
Korkokulut ja muut rahoituskulut -188 891 -213 500
TULoS ENNEN VERojA 8 156 471 8 628 743
Tuloverot -2 260 727 -2 254 955
Vähemmistöosuudet -21 827 -56 855
TiLiKAUdEN TULoS 5 873 916 6 316 932
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Konsernitase (FAS)

31.12.2024 31.12.2023
VASTAAVAA
PySyVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
Kehittämismenot 1 242 047 451 192
Aineettomat oikeudet 11 455 5 486
Liikearvo 5 000 25 008
Muut aineettomat hyödykkeet 25 926
Konserniliikearvo 30 705 760 26 772 667
Ennakkomaksut 16 464
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 31 990 188 27 270 816
Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 135 824 143 667
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 135 824 143 667
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 2 540 2 540
Sijoitukset yhteensä 2 540 2 540
PySyVÄT VASTAAVAT yHTEENSÄ 32 128 552 27 417 023
VAiHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 6 227 15 367
Vaihto-omaisuus yhteensä 6 227 15 367
Pitkäaikaiset saamiset
Muut saamiset 23 532 21 241
Lainasaamiset 225 000
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 248 532 21 241
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 823 376 819 750
Lainasaamiset 75 000
Muut saamiset 225 974 114 999
Siirtosaamiset 639 909 367 707
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 764 259 1 302 456

31.12.2024 31.12.2023
Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset 9 349 636 9 921 627
VAiHTUVAT VASTAAVAT yHTEENSÄ 11 368 653 11 260 691
VASTAAVAA yHTEENSÄ 43 497 205 38 677 714

31.12.2024 31.12.2023
VASTATTAVAA
omA PÄÄomA
Osakepääoma 106 000 106 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 16 208 298 15 308 298
Edellisten tilikausien voitto 10 327 648 7 501 242
Tilikauden tulos 5 873 916 6 316 932
omA PÄÄomA yHTEENSÄ 32 515 863 29 232 472
VÄHEmmiSTÖoSUUdET 56 371 88 664
ViERAS PÄÄomA
Pitkäaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 202 379 4 073 000
Muut velat 384 643 500 000
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 587 022 4 573 000
Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 4 051 060 7 566
Saadut ennakot 233 253 241 640
Ostovelat 432 999 574 194
Muut velat 2 408 416 1 305 881
Siirtovelat 3 212 223 2 654 298
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 10 337 950 4 783 578
ViERAS PÄÄomA yHTEENSÄ 10 924 972 9 356 578
VASTATTAVAA yHTEENSÄ 43 497 205 38 677 714
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1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023
Liiketoiminnan rahavirta:

Tulos ennen veroja 8 156 471 8 628 743
Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot 3 833 762 3 976 334
Rahoitustuotot ja -kulut 78 511 194 621

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 12 068 744 12 799 697
Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) -544 289 -194 673
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) 20 387 -755
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 545 780 436 253

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 12 090 622 13 040 522
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -237 321 -223 143
Saadut korot liiketoiminnasta 113 222 16 038
Maksetut välittömät verot -2 424 635 -2 482 936

Liiketoiminnan rahavirta (A) 9 541 888 10 350 482
Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -911 022 -366 390
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 7 109
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -6 565 320 -1 344

Investointien rahavirta (B) -7 469 233 -367 734
Rahoituksen rahavirta:

Osakeanti 900 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -9 000 000
Maksetut osingot ja muu voitonjako -3 544 645 -6 592 722

Rahoituksen rahavirta (C) -2 644 645 -15 592 722
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) -571 991 -5 609 975

Rahavarat tilikauden alussa 9 921 627 15 531 601
Rahavarat tilikauden lopussa 9 349 636 9 921 627

Rahavarojen muutos -571 991 -5 609 975

Konsernin rahoituslaskelma
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Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, keskinäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on elimi-
noitu.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmää noudattaen. Tytäryhtiöiden osakkeista makset-
tu oman pääoman ylittävä hinta on kirjattu konserniliikearvoksi, joka poistetaan suunnitelman mukaan 5-10 
vuodessa.

Vähemmistöosuus on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta, ja on esitetty omana eränään 
konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa.

Konsernirakenne

Konsernin taseeseen sisältyy 500 tuhannen euron suuruinen lisäkauppahintavelka, joka liittyy Planman 
Oy:n yrityshankintaan vuodelta 2022. Erä on ehdollinen liiketoiminnan jatkuvuuden ja tuotteen kehityksen 
varmistamiselle, ja se erääntyy maksettavaksi 31.5.2025. Lisäkauppahinta sisältyy taseen muihin lyhytaikai-
siin velkoihin. 

Admicom Oyj hankki 19.1.2024 tytäryhtiön Trackinno Oy:n koko osakekannan. Tästä syystä konsernitilinpää-
töksen tilinpäätöstiedot vuodelta 2024 ja 2023 eivät ole täysin vertailukelpoisia keskenään. Hankittu tytä-
ryhtiön vaikutus vuoden 2024 liikevaihtoon oli 564 tuhatta euroa. Kauppahinta maksettiin rahavastikkeella 
myyjille kauppakirjan allekirjoitushetkellä 19.1.2024. Lisäksi osapuolet ovat sopineet ehdollisesta Trackinnon 
vuosina 2024-2025 toteutuvaan toistuvan liikevaihdon kasvuun ja kannattavuuskehitykseen sekä muiden 
liiketoiminnallisten tavoitteiden täyttymiseen sidotusta lisäkauppahinnasta. Lisäkauppahinta 385 tuhatta  
euroa sisältyy taseen muihin pitkäaikaiset velkoihin. Hankinnasta syntyi konserniliikearvoa 1 487 tuhatta eu-
roa, joka poistetaan 10 vuodessa.
Tocoman Oy hankki 12.12.2024 tytäryhtiön Bauhub OÜ:n. Hankitun tytäryhtiön vaikutus vuoden 2024 liike-
vaihtoon oli 63 tuhatta euroa.  Kauppahinta 6 miljoonaa euroa on maksettu rahavastikkeella kauppakirjan 
allekirjoitushetkellä 12.12.2024. Tavanomaisiin kauppahinnan oikaisuihin perustuva erä 167 tuhatta euroa 
maksetaan tammikuussa 2025 ja on kirjattu taseen muihin lyhytaikaisiin velkoihin. Hankinnasta syntyi kon-

serniliikearvoa 6 104 tuhatta euroa, joka poistetaan 10 vuodessa. Yrityskaupan yhteydessä Admicom Oyj 
päätti suunnatusta osakeannista osana yritysjärjestelyä. Annissa Bauhubin operatiiviset perustajaosak-
kaat tekivät 900 tuhannen euron takaisinsijoitukset Admicom Oyj:n osakkeisiin. Annettujen osakkeiden lu-
kumäärä oli 18 867 kappaletta. 

Tytäryritykset Yhtiön omistusosuus-%

Admicom Finland Oy, Jyväskylä 100

Tocoman Oy, Helsinki 100

Aitio Finland Oy, Jyväskylä 86,31

Hillava Oy, Jyväskylä 100

Kotopro Oy, Helsinki 100

Trackinno Oy, Tampere 100

Bauhub OÜ, Viro 100

Arvostusperiaatteet ja menetelmät
Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Saamisiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan 
todennäköiseen arvoonsa.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Myyntisaamisten ja siirtovelkojen määrää on raportointijaksolla ja vertailukausilla oikaistu KILAn lausuntoon 
(KILA 2056/13.2.2024)  perustuen maksamattomien ennakoiden määrällä. Oikaisun määrä vertailukaudella 
on  1,9 miljoonaa euroa (31.12.2023).

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunni-
telman mukaisesti. Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika 
on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan han-
kintatilikauden kuluksi. 

Omaisuuserä Poisto menetelmä
Aineettomat oikeudet 5 v tasapoisto
Muut aineettomat
hyödykkeet 3 v tasapoisto

Kehittämismenot 5 v tasapoisto
Liikearvo 5 v tasapoisto
Konserniliikearvo 5-10 v tasapoisto
Koneet ja laitteet 25 % menojäännöspoisto

Liikevaihdon jaksotusperiaatteet

Yhtiön toistuva laskutus tuloutetaan liikevaihtoon sopimuskuukausittain voi-
massa olevien sopimusten perusteella.

Sopimusveloituksiin liittyy tasauslaskutuskomponentti, joka perustuu asia-
kasyritysten tilikausien toteutuneisiin liikevaihtoihin. Ennen asiakasyritysten 
tilinpäätösten valmistumista erän suuruuden arviointiin liittyy olennaista epä-
varmuutta, jonka vuoksi tasauslaskutus kirjataan varovaisuuden periaatteella 
yhtiön tuotoksi vasta siinä vaiheessa, kun asiakasyritysten tilinpäätökset ovat 
valmistuneet ja tasaus tosiasiallisesti laskutetaan/hyvitetään. Tasauslasku-
tuksen osuus yhtiön liikevaihdosta oli 1 445 tuhatta euroa tilikaudella 2024 ja 2 
342 tuhatta euroa tilikaudella 2023.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Konserni Kehittämis-
menot

Aineettomat 
oikeudet

Muut ai-
neettomat 

hyödykkeet

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet 

Liikearvo Koneet ja 
kalusto

Konserni-
liikearvo Yhteensä

Kirjanpitoarvo 
31.12.2023 451 192 5 486 16 464 25 008 143 666 26 772 667 27 414 483

Lisäykset 902 147 16 464 25 926 39 149 7 590 765 8 574 451

Vähennys -16 464 -12 696

Hankintameno 
31.12.2024 1 353 339 21 950 0 25 926 25 008 170 119 34 363 432 35 959 774

Kertyneet pois-
tot 1.1.2024 -2 011 438 -1 248 218 -588 517 -573 781 -8 452 515 -12 874 470

Tilikauden  
poistot -111 292 -10 495 0 -20 008 -34 295 -3 657 672 -3 833 762

Kertyneet pois-
tot 31.12.2024 -2 122 730 -1 258 713 -20 008 -608 077 -12 110 187 -16 119 715

Kirjanpitoarvo 
31.12.2024 1 242 047 11 455 0 25 926 5 000 135 824 30 705 760 32 126 012
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Kehittämismenot
Kehittämismenot koostuvat konsernin ohjelmistojen kaupalliseen käyttöön kehitettäviin tuotteisiin liittyvis-
tä kehittämismenoista. 

Tilikauden 2024 kehittämismenojen lisäys koostuu konsernin tuotekehityksen perusteella tehdyistä akti-
voinneista, joilla on tuotto-odotuksia tulevina tilikausina sekä Trackinnon yrityskaupan yhteydessä siirty-
neistä kehittämismenoista. Taseeseen sisältyy tilikauden lopussa 587 tuhannella keskeneräisiä kehittämis-
menoja, joista ei ole tehty tilikaudella poistoa.

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

2024 2023
Menoennakot 165 227 224 426
Tuloverosaaminen 474 681 143 281
Yhteensä 639 909 367 707

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

oman pääoman muutokset

2024 2023
omA PÄÄomA
Osakepääoma tilikauden alussa 106 000 106 000
Osakepääoma yhteensä 106 000 106 000
Sidottu oma pääoma yhteensä 106 000 106 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa 15 308 298 15 308 298
Osakeanti 900 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto yhteensä 16 208 298 15 308 298
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 13 818 174 13 983 646
Osingonjako tilikaudella -3 490 526 -6 482 405
Edellisten tilikausien voitto/tappio yhteensä 10 327 648 7 501 242
Tilikauden tulos 5 873 916 6 316 932
Vapaa oma pääoma yhteensä 32 409 862 29 126 472
omA PÄÄomA yHTEENSÄ 32 515 863 29 232 472
Vähemmistöosuudet 56 371 88 664

Admicom Oyj:n 12.12.2024 toteuttamassa suunnatussa osakeannissa merkityt 18 867 uutta osaketta on re-
kisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 14.12.2024. Yhtiön osakkeiden koko-
naismäärä uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen on 5 007 852 osaketta. Merkintähinnasta yhteensä 900 
tuhatta euroa kirjattiin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Optio-ohjelma
Admicom Oyj:n hallitus päätti 8.12.2023 avainhenkilöiden optio-ohjelmasta 21.3.2023 pidetyn varsinaisen yh-
tiökokouksen päättämän valtuutuksen nojalla. Tarkemmat tiedot optio-ohjelmaan liittyen on kerrottu emo-
yhtiön liitetiedoissa.
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Siirtovelkoihin liittyvät olennaiset erät

2024 2023
Henkilöstökulut 2 844 011 2 469 762
Kulujaksotukset 194 144 184 536
Tuloverovelka 174 068
Yhteensä 3 212 223 2 654 298

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Liiketoiminnan muut kulut

2024 2023
Toimitilavuokrat 1 170 847 1 149 776
Muut hallintopalvelut 1 696 689 908 649
Mainonta ja markkinointi 535 611 695 909
Henkilökunnan koulutus 246 746 220 822
Kone- ja kalustohankinnat 748 059 635 187
Muut liiketoiminnan kulut 1 049 224 1 423 403
Yhteensä 5 447 176 5 033 746

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä  
eläkevastuut
 
Toimitilojen vuokravakuudet

2024 2023
Vuokravakuustilit 68 774 60 692
Yhteensä 68 774 60 692

Taseeseen sisältymättömät toimitilojen vuokravastuut

2024 2023
Tulevalla tilikaudella maksettavat 868 059 825 900
Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 1 032 698 1 526 564
Yhteensä 1 900 758 2 352 464

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet

2024 2023
Vuokratakaukset 55 082 55 082

Eläkevastuut
Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä.

Leasingvastuut

2024 2023
Tulevalla tilikaudella maksettavat 54 186 27 861
Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 49 980 37 754
Yhteensä 104 166 65 616

Esineoikeudelliset vakuudet

2024 2023
Ajoneuvokiinnitykset 0 7 566
Yhteensä 0 7 566
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Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys

2024 2023
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys 4 000 000 4 000 000
Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 19 500 000 19 500 000

Kotopro-yrityskaupan rahoittamiseksi Admicom Oyj nosti 17.6.2022 vuonna 2025 erääntyvän 13 miljoonan 
euron vaihtuvakorkoisen lainan. Tilinpäätöksen hetkellä lainan avoinna oleva saldo on 4 miljoonaa euroa. 
Konsernilla ei ole myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvää velkaa.

Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista

Emoyhtiön tilintarkastusyhteisölle maksetut palkkiot

2024 2023

Tilintarkastuspalkkiot 42 727 46 584
Muut palvelut 57 786 70 000
Tilintarkastajan lakisääteiset lausunnot 6 311
Yhteensä 106 824 116 584

Lähipiiriliiketoimet

Admicom Oyj on vuonna 2022 antanut lainan konserniin kuuluvalle Tocoman Oy:lle. Lainan yhteismäärä on 3 
miljoonaa euroa, vuosikorko 3,0 % ja se erääntyy maksettavaksi 48 kk:n kuluttua lainan nostopäivästä.
Admicom Finland Oy on antanut Admicom Oyj:lle yhteensä 6 miljoonan euron suuruisen lainan. Sopimuksen 
mukaan laina maksetaan takaisin kuudessa (6) yhtä suuressa erässä. Jokainen takaisinmaksu erääntyy 
kunkin vuoden viimeisenä päivänä. Ensimmäinen takaisinmaksu erääntyy 31.12.2025. Lainan korko on 5 %. 
Korko laskutetaan vuoden lopussa sekä loppuosa lainan erääntyessä.

Admicom Finland Oy on tilikaudella antanut  konserniin kuuluvalle yhtiölle Tocoman Oy:lle yhteensä 4 miljoo-
nan euron suuruisen lainan. Sopimuksen mukaan laina maksetaan takaisin yhdellä (1) maksuerällä. Laina-
aika on 3 vuotta. Laina erääntyy 11.12.2027. Lainan korko on 5 %. Korko laskutetaan vuoden lopussa sekä 
loppuosa lainan erääntyessä.
Kotopro Oy on 10.12.2024 antanut lainan konserniin kuuluvalle yhtiölle Tocoman Oy:lle. Lainan yhteismäärä 
on 1 miljoonaa euroa. Vuosikorko 5 %. Laina erääntyy maksettavaksi takaisin yhdellä (1) maksuerällä. Laina-
aika on 3 vuotta. Laina erääntyy 11.12.2027.

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä
 
Henkilöstö tilikaudella keskimäärin

2024 2023
Henkilöstö keskimäärin 289 263

Johdon palkat ja palkkiot

2024 2023
Toimitusjohtajan ja hallituksen palkkiot 666 544 407 535

Tilikauden 1.1.– 31.12.2024 osalta hallituspalkkiot maksettiin seitsemälle (7) henkilölle. Vuoden 2024 palkkiot 
sisältävät toimitusjohtajan vaihtumiseen liittyvät kulut.

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat

Tilikauden jälkeen ei ole ollut taloudelliseen raportointiin liittyviä olennaisia tapahtumia.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023
LiiKEVAiHTo 3 622 404 2 318 423
Liiketoiminnan muut tuotot 148 317 15 000
Materiaalit ja palvelut
Ostot tilikauden aikana -72 749
Materiaalit ja palvelut yhteensä -72 749
Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -1 985 555 -1 406 281
Henkilösivukulut
Eläkekulut -285 360 -198 241
Muut henkilösivukulut -28 611 -39 771
Henkilöstökulut yhteensä -2 299 526 -1 644 293
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -902 098 -896 610
Liiketoiminnan muut kulut -1 796 348 -890 698
LIIKEVOITTO / TAPPIO -1 299 999 -1 098 178
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 5 587 661 9 408 621
Korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä 91 500 91 250
Muut korko- ja rahoitustuotot 21 501
Korko- ja rahoituskulut saman konsernin yrityksille -305 834 -167 500
Korkokulut ja muut rahoituskulut -182 394 -211 165
TULoS ENNEN TiLiNPÄÄTÖSSiiRTojA jA VERojA 3 890 955 8 023 528
Tilinpäätössiirrot
Saadut konserniavustukset 782 227 485 675
Tuloverot 2 632
TiLiKAUdEN TULoS 4 673 182 8 511 835

Emoyhtiön tilinpäätös

Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)
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31.12.2024 31.12.2023
VASTAAVAA
PySyVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 10 976
Fuusioaktiiva 7 172 879 8 069 489
Muut aineettomat hyödykkeet 16 926
Ennakkomaksut 16 464
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 7 200 781 8 085 953
Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 25 888 382 24 326 631
Sijoitukset yhteensä 25 888 382 24 326 631
PySyVÄT VASTAAVAT yHTEENSÄ 33 089 162 32 412 584
VAiHTUVAT VASTAAVAT
Pitkäaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 3 000 000 3 000 000
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 3 000 000 3 000 000
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 1 354 659 485 675
Muut saamiset 16 390
Siirtosaamiset 84 641 43 619
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 455 690 529 294
Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset 2 874 845 1 953 982
VAiHTUVAT VASTAAVAT yHTEENSÄ 7 330 535 5 483 275
VASTAAVAA yHTEENSÄ 40 419 697 37 895 859

31.12.2024 31.12.2023
VASTATTAVAA
omA PÄÄomA
Osakepääoma 106 000 106 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 16 206 937 15 306 937
Edellisten tilikausien voitto/tappio 8 079 333 3 059 787
Tilikauden tulos 4 673 182 8 511 835
omA PÄÄomA yHTEENSÄ 29 065 453 26 984 560
ViERAS PÄÄomA
Pitkäaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 4 000 000
Velat saman konsernin yrityksille 5 000 000
Muut velat 384 643
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 5 384 643 4 000 000
Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 4 000 000
Ostovelat 83 929 223 564
Velat saman konsernin yrityksille 1 000 000 6 000 000
Muut velat 493 156 321 677
Siirtovelat 392 516 366 059
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 5 969 601 6 911 299
ViERAS PÄÄomA yHTEENSÄ 11 354 244 10 911 299
VASTATTAVAA yHTEENSÄ 40 419 697 37 895 859

Emoyhtiön tase (FAS)
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1.1. - 31.12.2024 1.1. - 31.12.2023

Liiketoiminnan rahavirta:
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 3 890 955 8 023 528

Oikaisut:
Suunnitelman mukaiset poistot 902 098 896 610
Rahoitustuotot ja -kulut -5 190 954 -9 121 707

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -397 901 -201 568
Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) -629 844 13 564
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 107 787 663 438

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -919 958 475 434
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -536 658 -388 308
Saadut korot liiketoiminnasta 91 500 91 751
Maksetut välittömät verot -1 034
Saadut veronpalautukset 4 238

Liiketoiminnan rahavirta (A) -1 366 150 183 115
Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -16 926 -16 464
Tytäryrityksen hankinta -1 177 107 -1 344
Saadut osingot tytäryhtiöiltä 5 587 661 9 408 621

Investointien rahavirta (B) 4 393 628 9 390 814
Rahoituksen rahavirta:

Osakeanti 900 000
Pitkäaikaisten lainojen nostot 6 000 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -9 000 000
Maksetut osingot ja muu voitonjako -3 492 290 -6 485 681
Saadut konserniavustukset, jotka on maksettu 485 675 807 199

Rahoituksen rahavirta (C) -2 106 615 -8 678 482
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) 920 863 895 447

Rahavarat tilikauden alussa 1 953 982 1 058 534
Rahavarat tilikauden lopussa 2 874 845 1 953 982

Rahavarojen muutos 920 863 895 447

Emoyhtiön rahoituslaskelma
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Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Arvostusperiaatteet ja –menetelmät

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Saamisiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan 
todennäköiseen arvoonsa.

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Poisto menetelmä
Aineettomat oikeudet 3 v tasapoisto
Fuusioaktiiva 10 v tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet 3 v tasapoisto

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Konserniyritykset

Tytäryritykset Yhtiön omistusosuus-%
Admicom Finland Oy, Jyväskylä 100
Tocoman Oy, Helsinki 100
Aitio Finland Oy, Jyväskylä 86,31
Hillava Oy, Jyväskylä 100
Kotopro Oy, Helsinki 100
Trackinno Oy, Tampere 100
Bauhub OÜ, Viro 100

Kotopro Holding Oy sulautui 31.12.2022 Admicom Oyj:öön. Sulautumisessa muodostunut fuusiotappio on 
kirjattu taseen aineettomien hyödykkeiden liikearvoon ja poistetaan tasapoistoina arvioituna taloudellisena 
vaikutusaikanaan kymmenessä vuodessa vuodelta 2023 lähtien. 

Trackinno Oy on yhdistelty konserniin 19.1.2024

Bauhub Oü on yhdistelty konserniin 12.12.2024

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

2024 2023
Menoennakot 83 586 43 619
Tuloverosaaminen 1 055
Yhteensä 84 641 43 619

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

2024 2023
Konsernilainasaamiset 3 000 000 3 000 000
Konsernimyyntisaamiset 572 432
Saatu konserniavustus 782 227 485 675
Yhteensä 4 354 659 3 485 675

Emoyhtiön liitetiedot
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Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

oman pääoman muutokset
2024 2023

omA PÄÄomA
Osakepääoma tilikauden alussa 106 000 106 000
Osakepääoma yhteensä 106 000 106 000
Sidottu oma pääoma yhteensä 106 000 106 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa 15 306 937 15 306 937
Osakeanti 900 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto yhteensä 16 206 937 15 306 937
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 11 571 623 9 545 468
Osingonjako tilikaudella -3 492 290 -6 485 681
Edellisten tilikausien voitto/tappio yhteensä 8 079 333 3 059 787
Tilikauden tulos 4 673 182 8 511 835
Vapaa oma pääoma yhteensä 28 959 453 26 878 560
omA PÄÄomA yHTEENSÄ 29 065 453 26 984 560

jakokelpoinen vapaa oma pääoma

2024 2023
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 16 206 937 15 306 937
Edellisten tilikausien voitto/tappio  8 079 333 3 059 787
Tilikauden tulos 4 673 182 8 511 835
Yhteensä 28 959 453 26 878 560

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

2024 2023
Henkilöstökulut 392 516 317 629
Kulujaksotukset  48 430
Yhteensä 392 516 366 059

Velat saman konsernin yrityksille

2024 2023
Muut velat 6 000 000 6 000 000
Yhteensä 6 000 000 6 000 000

Liiketoiminnan muut kulut

2024 2023
Muut hallintopalvelut 801 388 408 075
Muut liiketoiminnan kulut  994 960 482 623
Yhteensä 1 796 348 890 698

Emoyhtiön liitetiedot
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Emoyhtiön liitetiedot

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä  
eläkevastuut 

Toimitilojen vuokravakuudet

2024 2023
Vuokravakuustilit 16 390

Yhteensä 16 390

Taseeseen sisältymättömät toimitilojen vuokravastuut

2024 2023
Tulevalla tilikaudella maksettavat 74 460
Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 130 305
Yhteensä 204 765

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet

2024 2023
Vuokratakaukset 55 082 55 082

Eläkevastuut
Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä.

Leasingvastuut

2024 2023
Tulevalla tilikaudella maksettavat 1 046 1 380
Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 1 035
Yhteensä 1 046 2 415

Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys

2024 2023
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys 4 000 000 4 000 000
Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset 19 500 000 19 500 000

Yhtiöllä ei ole myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvää velkaa.

Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista

2024 2023
Tilintarkastuspalkkiot 19 707 24 039
Muut palvelut 57 786 70 000
Tilintarkastajan lakisääteiset lausunnot 6 311
Yhteensä 83 803 94 039
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Lähipiiriliiketoimet

Admicom Oyj on vuonna 2022 antanut lainan konserniin kuuluvalle Tocoman Oy:lle. Lainan yhteismäärä on 
3 miljoonaa euroa, vuosikorko 3,0 % ja se erääntyy maksettavaksi 48 kk:n kuluttua lainan nostopäivästä.

Admicom Finland Oy on antanut Admicom Oyj:lle yhteensä 6 miljoonan euron suuruisen lainan. Sopimuksen 
mukaan laina maksetaan takaisin kuudessa (6) yhtä suuressa erässä. Jokainen takaisinmaksu erääntyy 
kunkin vuoden viimeisenä päivänä. Ensimmäinen takaisinmaksu erääntyy 31.12.2025. Lainan korko on 5 %. 
Korko laskutetaan vuoden lopussa sekä loppuosa lainan erääntyessä.

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

Henkilöstö tilikaudella keskimäärin

2024 2023
Henkilöstö keskimäärin 21 20

Johdon palkat ja palkkiot

2024 2023
Toimitusjohtajan ja hallituksen palkkiot 666 544 407 535

Tilikauden 1.1. – 31.12.2024 osalta hallituspalkkiot maksettiin seitsemälle (7) henkilölle. Vuoden 2024 palkkiot 
sisältävät toimitusjohtajan vaihtumiseen liittyvät kulut.

Yhtiön osakkeet

Admicom Oyj:n 12.12.2024 toteuttamassa suunnatussa osakeannissa merkityt 18 867 uutta osaketta on re-
kisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 14.12.2024. Yhtiön osakkeiden ko-
konaismäärä uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen on 5 007 852 osaketta.

Admicom Finland Oy:n hallussa on 2 520 kpl Admicom Oyj:n osakkeita.

Optio-ohjelma

Admicom Oyj:n hallitus päätti 8.12.2023 avainhenkilöiden optio-ohjelmasta 21.3.2023 pidetyn varsinaisen 
yhtiökokouksen päättämän valtuutuksen nojalla. Optio-oikeudet tarjotaan Admicom-konsernin valituille 
avainhenkilöille osana konsernin kannustus- ja sitouttamisjärjestelmää, ja niiden tarkoituksena on kannus-
taa avainhenkilöitä pitkäjänteiseen työntekoon yhtiön omistaja-arvon kasvattamiseksi.

Optio-oikeuksien määrä on yhteensä enintään 164 000 kappaletta. Optio-oikeudet oikeuttavat merkitse-
mään yhteensä enintään 164 000 Admicom Oyj:n osaketta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yh-
den (1) uuden tai yhtiön hallussa olevan osakkeen. Optio-oikeuksista enintään 82 000 on merkitty tunnuk-
sella 2023A ja enintään 82 000 tunnuksella 2023B. Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta. Optio-oikeuksilla 
merkittävien osakkeiden enimmäismäärä, 164 000 osaketta, muodostaa noin 3,29 prosenttia yhtiön täysin 
dilutoidusta osakemäärästä.

Optio-oikeuksia tunnuksella 2023A on allokoitu 31.12.2024 mennessä yhteensä 67 000 kappaletta. Optioi-
den merkintäaika on 1.7.2026-1.1.2029.

Optio-ohjelma Kokonaismäärä Merkitsemättä
Merkintähinta, 

eur/osake Merkintäaika
2023A 67 000 67 000 36,3 1.7.2026-1.1.2029

Optio-ohjelmasta 2023B ei ole tilinpäätöshetkellä tehty allokaatioita.

Optio-oikeuksilla 2023B merkintähinta on yhtiön osakkeen kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi 
Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämässä kaupankäynnissä, pyöristettynä lähimpään senttiin, Yhtiön vuoden 
2024 ensimmäisen vuosipuoliskon puolivuotiskatsauksen julkistamispäivää (kyseinen päivä pois lukien) 
seuraavina neljänäkymmenenä kaupankäyntipäivänä. Merkintäaika on 1.7.2027 – 1.1.2030.

Emoyhtiön liitetiedot
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Kirjanpitoaineistot

   Kirjanpitokirjojen luettelo

Kirjanpitokirja Säilytys
Tilinpäätös sähköisessä muodossa
Tase-erittelyt sähköisessä muodossa
Päiväkirja sähköisessä muodossa
Pääkirja sähköisessä muodossa

   Tositteiden lajit

Nro Tositelaji Säilytys
100 Myyntilaskut sähköisessä muodossa
105 Myyntihyvityslaskut sähköisessä muodossa
150 Suoritukset tiliotteilta sähköisessä muodossa
200 Ostolaskut sähköisessä muodossa
205 Ostohyvityslaskut sähköisessä muodossa
250 Maksut tiliotteelta sähköisessä muodossa
300 Muistiotositteet sähköisessä muodossa
310 Toistuvat tapahtumat sähköisessä muodossa
340 Tiliotetositteet sähköisessä muodossa
350 Korjaustositteet sähköisessä muodossa
351 Korjaussiirrot sähköisessä muodossa
390 Sisäinen laskenta sähköisessä muodossa
399 Tilinpäätös sähköisessä muodossa
400 Alv-laskelma sähköisessä muodossa
500 Palkat sähköisessä muodossa
811 Inventointi sähköisessä muodossa
990 Liitetietotositteet sähköisessä muodossa

     Kirjanpitoaineiston säilytys
 
Erittely Säilytys
Ostoreskontraerittelyt sähköisessä muodossa
Myyntireskontraerittelyt sähköisessä muodossa
Varastokirjanpidon erittelyt sähköisessä muodossa
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Toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen allekirjoitukset

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Jyväskylässä 22.1.2025

KPMG Oy Ab

Anna-Riikka maunula
KHT

Helsingissä 22.1.2025

Petri Niemi
hallituksen puheenjohtaja

Pasi Aaltola
hallituksen jäsen

Marko Somerma
hallituksen jäsen

camilla Skoog
hallituksen jäsen

Simo Leisti
toimitusjohtaja

Henna mäkinen
hallituksen jäsen

olli Nokso-Koivisto
hallituksen jäsen

Tomi Lod
hallituksen jäsen
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Admicom Oyj:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Admicom Oyj:n (y-tunnus 2800085-4) tilinpäätök-
sen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emo-
yhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan 
konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän ti-
lintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvolli-
suuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja 
konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten 
mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyt-
täneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsi-
tyksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeelli-
sen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaati-
mukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä val-
vonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, 
jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyt-
tä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan 
emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauk-
sissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että 
tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laadi-
taan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni ai-
otaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa 
kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätökses-
sä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista vir-
heellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että 
olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti 
suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäy-
töksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin 
tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, 
joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käy-
tämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko 
tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

• — Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat ti-
linpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suori-
tamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olen-
nainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että 
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärin-
käytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista.

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäi-
sestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden 
asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoitukses-

sa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäi-
sen valvonnan tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukai-
suutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävi-
en tietojen kohtuullisuutta.

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut 
asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatku-
vuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liit-
tyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä 
emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksem-
me on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää ti-
lintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin 
tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot 
eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustu-
vat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilin-
tarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin 
johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mu-
kaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaa-
ko tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se 
antaa oikean ja riittävän kuvan.

• Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hankkiaksem-
me konsernitilinpäätöstä koskevan tilintarkastuslausunnon laatimisen pe-
rustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevi-
denssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintayksikköjä koskevasta 
taloudellisesta informaatiosta. Vastaamme konsernin tilintarkastusta var-
ten suoritettavan tilintarkastustyön ohjauksesta, valvonnasta ja läpikäyn-
nistä. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen 
suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkas-
tushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Tilintarkastuskertomus
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Tilintarkastuskertomus

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaa-
tio käsittää toimintakertomuksen ja vuosikertomukseen sisältyvän infor-
maation, mutta se ei sisällä tilinpäätöstä eikä sitä koskevaa tilintarkastus-
kertomustamme.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.
Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkas-
tuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio 
olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa 
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olen-
naisesti virheellistä. Toimintakertomuksen osalta velvollisuutenamme on li-
säksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen sovelletta-
via säännöksiä.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tie-
dot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu noudattaen sii-
hen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että muus-
sa informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä 
seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Jyväskylässä 22. tammikuuta 2025

KPMG OY AB

 
Anna-Riikka maunula
KHT
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Hallinnointi

Johtoryhmä

SIMO LEISTI 
toimitusjohtaja
s. 1978 
DI

SATU HELAMO 
talousjohtaja
s. 1983
KTM

ANNA-MAIJA IJÄS 
liiketoimintajohtaja
toiminnanohjausratkaisut
s. 1984
eMBA (2019-)
Merkonomi (taloushallinto)

THOMAS RAEHALME 
liiketoimintajohtaja
ohjelmistokehityspalvelut,
tuotekehitysjohtaja 
s. 1978
LuK

JARI KANGASSALO 
liiketoimintajohtaja, 
projektinhallintaratkaisut 
s. 1985
KTM

MIKKO JÄRVI  
liiketoimintajohtaja
dokumentointiratkaisut 
s. 1983
TkK

PEKKA PULKKINEN 
kasvujohtaja
s. 1979
KTM

HELENA MARJOKORPI 
Henkilöstöjohtaja  
s. 1983
FM

TEEMU UUSITALO  
Tuotejohtaja 
s. 1983
KTM
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Hallitus

Hallinnointi

PETRi NiEmi
Hallituksen puheenjohtaja 
s, 1961,
FM

HENNA mÄKiNEN 
Hallituksen jäsen 
s. 1981
KTM, OTK

mARKo SomERmA
Hallituksen jäsen 
s. 1966 
TkL

CAMILLA SKOOG 
Hallituksen jäsen
s. 1973
Systeemi- ja taloustieteen opintoja 
Linné-yliopistossa

OLLI NOKSO-KOIVISTO 
Hallituksen jäsen 
s. 1984
fil. yo.

TOMI LOD 
Hallituksen jäsen 
s. 1962
B.A. (matematiikka)

PASi AALToLA
Hallituksen jäsen 
s. 1976
KTT
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